
2023年６月29日
株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目 6番 5号

代表取締役社長　内　藤　宏　治

第60期定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の第60期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

報告事項　　第60期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容、計算書類の内容な
らびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

 　本件は、上記の内容について報告いたしました。
決議事項
第１号議案　剰余金処分の件
 　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当は１株につき50円と決定いたしました。
第２号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）10名選任の件
 　本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員である取締役を除く。）に内藤宏治、川村直樹、神山

和久、朝日崇文、金丸恭文、橘･フクシマ･咲江、佐々木豊成、松﨑正年の８氏が再選され、新たに中野哲男お
よび間下直晃の両氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

 　なお、金丸恭文、橘･フクシマ･咲江、佐々木豊成、松﨑正年、間下直晃の５氏は社外取締役であります。
第３号議案　取締役および執行役員に対する株式報酬等の額および内容一部改定の件
 　本件は、原案どおり承認可決され、2016年６月29日開催の第53期定時株主総会で承認された取締役（監査

等委員である取締役および社外取締役を除く。）および執行役員（国内非居住者である者を除く。）に対する株式
報酬制度を一部改定いたしました。本制度の一部改定により、2023年４月から始まる中期経営計画が対象と
する期間の最終事業年度にあたる2026年３月期まで（以降は当社が今後策定する中期経営計画の対象となる期
間）を報酬等の対象期間として設定する信託に対して、合計1,140百万円を上限とする金銭を拠出し、当該信
託を通じて取締役等に対し、役位および中期経営計画に掲げる目標値の達成度等に応じた当社株式等の交付等
を行います。

　本総会終結後の取締役会において代表取締役社長に内藤宏治氏、代表取締役に川村直樹氏が再選され、それぞれ就任いたし
ました。 以　上

期末配当金のお支払いについて
■第60期期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」により、払渡期間内（2023年６月30日から2023年７月31日まで）に
お受け取りください。
■配当金の口座振り込みをご指定の方には「配当金計算書」および「お振込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の
方には「配当金計算書」および「配当金のお受け取り方法について」を同封いたしましたので、ご確認ください。


